
3時45分 4時45分 5時45分

Cクラス Dクラス Eクラス

1 原店バス停 2:55 3:55 4:55
2 引田バス停 2:55 3:55 4:55
3 東山田バス停 2:56 3:56 4:56
4 山田バス停 2:57 3:57 4:57
5 石川綿店 2:57 3:57 4:57
6 マルハラ 2:58 3:58 4:58
7 増⼾農協 2:59 3:59 4:59
8 増⼾駅⼊⼝ 2:59 3:59 4:59
9 横沢洋裁⼊⼝ 3:00 4:00 5:00

10 タノクラ電気 3:01 4:01 5:01
11 団地上 3:04 4:04 5:04
12 団地中中央公園 3:05 4:05 5:05
13 旧湯川医院 3:06 4:06 5:06
14 セブン日の出 3:07 4:07 5:07
15 日の出グリーンプラザ 3:08 4:08 5:08
16 平井郵便局 3:10 4:10 5:10
17 平井小学校 3:10 4:10 5:10
18 志茂町児童館 3:11 4:11 5:11
19 千石橋手前 3:12 4:12 5:12
20 １号公園手前 3:13 4:13 5:13
21 １号公園 3:13 4:13 5:13
22 ヤクルト 3:14 4:14 5:14
23 三吉野会館 3:14 4:14 5:14
24 さくらぎ保育園⼊⼝ 3:16 4:16 5:16
25 武井建具店 3:17 4:17 5:17
26 瀬⼾岡南交差点 3:19 4:19 5:19
27 ⻄瀬⼾岡⻭科 3:22 4:22 5:22
28 セイムス 3:24 4:24 5:24
29 日産 3:26 4:26 5:26
30 秋川駅ロータリー 3:27 4:27 5:27

練習開始時間

バス停／クラス

※帰りの時間は２時間後になります。但し違う場合は〔行き／帰り〕で表記してあります。

スクールバス時刻表

金曜日　 　　平井・瀬戸岡　　  　①号車


